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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
AGJENCIA KOMBËTARE E  PUNËSIMIT DHE AFTËSIVE 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 
 

 

Në zbatim të VKM 348, datë 29.04.2020, “Për procedurat, kriteret dhe rregullat për zbatimin e programit 

të nxitjes së punësimit, nëpërmjet vetëpunësimit” i ndryshuar, shpallet lista e fituesve sipas rajoneve të 

programit vetëpunësim për vitin 2022. 

Emër \ Mbiemër 

Abedin Shabaj 

Admir Skuka 

Agim Çuçi 

Agim Demnushaj 

Alban  Çepalli 

Albi Dervishi 

Alfred Jubani 

Aligerta Lika (Balla) 

Alltane Lika 

Altin Axhami  

Amos Turhani 

Ana Balaj 

Andi Aliu 

Andi Beqiri 

Andrino Hysaj 

Anxhela Sefa 

Apostoll Qirici  

Ardit Gjokaj 

Ardit Halilaj 

Arjana Lekgegaj 

Arjeta Hoxha 

Armando Lekaj 

Artist Metaj  

Astrit Lilo 

Aurora Muhaj  

Barjam Abedini 

Belma Sahatçija 

Blerim  Dini 

Bojken Kuçuku  

Brigjilda Peci 

Brisilda Axhami 

Brisilda Menaj 
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Bukurije Kaca  

Dea Prenda 

Dea Xhava 

Dejvis Tafa 

Desara Vathi 

Donika Hoxha 

Dorina Pjeçaj 

Edis Hoti 

Edson Rrashi 

Eglantina Lekaj 

Ela Shkurti 

Elisabeta Rushiti 

Elona Cela 

Elona Kiri 

Eltion Kollaçej 

Elton Garo 

Emiljan Ndoci 

Eneda Shypheja 

Eniana Shaipi 

Enri Bengu 

Enxhi Murataj 

Eqerem  Karaj 

Eralda Pishtari 

Erblina Beqiri 

Eridit Haxhiaj  

Erind Shabani 

Erisa Hajdari 

Erjon Cupaj 

Ermand  Hasalliu 

Ermela Mataj 

Ermir Blloshmi 

Ernest Preka 

Etmond  Dava 

Euxhen Bora 

Ezmerina Kasa 

Fabio Panajoti 

Fatjon  Shallari 

Fatjon Ajazi 

Fatlum Gerbeti 

Fatma Zekaja 

Fëllënxa Uku 

Filjona Bushgjokaj 

Flamur Hoxhaj 

Florian   Topra 

Florina  Cani 
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Franc Prroni 

Frosina Sinaj 

Gazmend  Markja 

Gentjan  Shamku 

Glenis Dumaj 

Hasan Xhevogli 

Henrik Nuredini 

Hikmete Pishtari 

Ibram Guraj 

Ifakete  Gerbeti 

Irena Gjona 

Iridi Hadëri 

Irisa Gjergji 

Irma  Goxhaj 

Jeta  Velo 

Jonida  Gjoka 

Julinda Tafa 

Jusri Kuçi 

Kejsi Allmuca 

Kejsi Frroku 

Kevin Haxhillari 

Klaudio Hasanllari 

Klea  Leka 

Kledis Mataj 

Konsika Ilia 

Kreshnik Bregu 

Kristian Mezini 

Lauren  Guri 

Leonid Mance               

Lindita Beqaraj 

Lipion Goci 

Liriana Daci 

Lorena Prifti 

Luljeta Ibraliu 

Lumie Hasi 

Manjola Arapi 

Manuela Prendi 

Mariglen Nana 

Marjana  Preci 

Marjana Papa 

Marti Dervishi  

Martin Marku 

Matilda Biqaku 

Megi Naçi 

Melisa Muçaj 

Mensur Shehi 
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Miranda  Domi 

Mirela Osmani 

Nertil Zotaj 

Nertila Cahani 

Nertila Kamaj 

Nikoleta Kola 

Oksana Gjepali 

Olsi Hoxha 

Ornela Mhilli 

Ornold Bazaj 

Pellum Mema 

Petrit Cara 

Petrit Troshani 

Raimonda Liçaj 

Ramazan  Rapushi 

Renato Tahiri 

Rifat   Lamçja 

Rigels  Doga 

Rodrik  Murri 

Roland Abazaj 

Rolind   Kutriçi 

Romarjo Veizi 

Rudina Mujaj 

Sabaudin Hoxha 

Samed Kombi 

Samet Muçaj 

Samir Muça 

Sara Habibaj 

Sara Pjetërnikaj 

Semiramida  Zisko 

Shefqet Dosku 

Silvana Ndoj 

Silvi Branko 

Stiven  Rarani 

Taze Bujari 

Tobias Xhaxhiu 

Valbona Hoxhaj 

Veltjana Nikaj 

Vilma Haxhiraj 

Vilson Dano 

Vjola Murati 

Xhesjon  Zogu 

Xhonokejdo Çako 

Ylli Jasa 
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